
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الذكريات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

615

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

162516150001
162516150002
162516150003
162516150004
162516150005
162516150006
162516150007
162516150008
162516150009
162516150010
162516150011
162516150012
162526150013
162526150014
162526150015
162526150016
162526150017

احمد عادل عباس ساجت
جعفر رياض رزاق ساجت

جعفر فارس رحيم عبدالزهره
حسن محمد عبد عبدالساده
رحيم سلام  رحيم عبدالزهره
صادق صالح دوهان طشاش

عقيل مسلم ساجت والي
عماد حبيب عامر مبارك
كرار ثامر زغير والي
مؤمل احمد حسن عوده

محسن فالح دوهان طشاش
محمد مؤيد ساجت والي

اسراء فارس رحيم عبدالزهره
اسراء مسلم ساجت والي

رقيه هاشم هادي لفته
فاطمه جمال عباس ساجت

فاطمه علي لفته عامر

82
50
62
42
63
61
92
72
69
76
44
71
61
70
79
80
غ

76
62
77
55
23
52
69
69
73
60
58
50
57
78
83
64
غ

28
50
50
30
50
50
55
50
30
40
24
26
32
50
34
32
غ

57
53
51
50
50
58
71
59
53
62
41
61
59
59
66
50
غ

72
73
65
57
50
73
73
74
72
67
54
72
61
83
69
53
غ

75
74
78
35
50
59
64
50
50
53
58
52
43
62
66
42
غ

مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب

0
362
383

0
0

353
424
374

0
0
0
0
0

402
0
0
0

0
60.33
63.83

0
0

58.83
70.67
62.33

0
0
0
0
0

67
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

17 12 5

المشاركين
كلي بنين بنات

6 5 1

الناجحين
كلي بنين بنات

8 5 3

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 37.5%

الممتحنيين

16 12 4

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %35 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الذكريات اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

321021 4
 88% 94% 44% 94% 100%  81%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


