

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 615

اسم المدرسة الذكريات

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	72	75	57	28	76	82	احمد عادل عباس ساجت	162516150001	1
60.33	362	ناجح	73	74	53	50	62	50	جعفر رياض رزاق ساجت	162516150002	2
63.83	383	ناجح	65	78	51	50	77	62	جعفر فارس رحيم عبدالزهره	162516150003	3
0	0	راسب	57	35	50	30	55	42	حسن محمد عبد عبدالساده	162516150004	4
0	0	مكمل	50	50	50	50	23	63	رحيم سلام رحيم عبدالزهره	162516150005	5
58.83	353	ناجح	73	59	58	50	52	61	صادق صالح دو هان طشاش	162516150006	6
70.67	424	ناجح	73	64	71	55	69	92	عقيل مسلم ساجت والي	162516150007	7
62.33	374	ناجح	74	50	59	50	69	72	عماد حبيب عامر مبارك	162516150008	8
0	0	مكمل	72	50	53	30	73	69	كرار ثامر زغير والي	162516150009	9
0	0	مكمل	67	53	62	40	60	76	مؤمل احمد حسن عوده	162516150010	10
0	0	راسب	54	58	41	24	58	44	محسن فالح دو هان طشاش	162516150011	11
0	0	مكمل	72	52	61	26	50	71	محمد مؤيد ساجت والي	162516150012	12
0	0	مكمل	61	43	59	32	57	61	اسراء فارس رحيم عبدالزهره	162526150013	13
67	402	ناجح	83	62	59	50	78	70	اسراء مسلم ساجت والي	162526150014	14
0	0	مكمل	69	66	66	34	83	79	رقيه هاشم هادي لفته	162526150015	15
0	0	مكمل	53	42	50	32	64	80	فاطمه جمال عباس ساجت	162526150016	16
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	فاطمه علي لفته عامر	162526150017	17

راسبين للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين				الراسبين		المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
37.5%		35%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
			3	2	1	8	5	3	6	5	1	1	0	1	16	12	4	17	12	5



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المنتى المنتى المائتى المائتى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الذكريات

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	4	2	10	2	3	عدد الراسبين
100%	81%	94%	44%	94%	88%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحسس